АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025 № 468

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29.10.2024

№ 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об

установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в 2025 году» администрация муниципального

образования  городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Департаменту финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области внести и утвердить изменения в

сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов без внесения изменений в решение Кирово-Чепецкой

городской Думы от 18.12.2024 № 15/68 «О бюджете муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» путем перераспределения

бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам, целевым

статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов в

consultantplus://offline/ref=469B6E5E2D8A10F3DA43F9439510F1E66A1C6A1F1FDAB7B79F17264C360165F91AD43847EABCF919E69F8F08953A56E81F2F618C4971A3F6f5T8O

пределах общего объема бюджетных ассигнований на 2025 год,

предусмотренных администрации муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области согласно приложению № 1.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации С.В. Коваленко